
 
UCHWAŁA NR. XXXII / 212 / 05 
RADY GMINY W KAMPINOSIE 

z dnia 30 maja 2005 
 
w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Miejscowości Kampinos 'A' 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142 poz 1591 z 2001r. ze zm.) Rada Gminy w Kampinosie po zapoznaniu się z treścią 
opracowania pt. " Plan Rozwoju Miejscowości Kampinos "A" w Gminie Kampinos na lata 2005 
– 2013" oraz Uchwałą Zebrania wiejskiego wsi Kampinos "A" uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się opracowanie "Plan Rozwoju Miejscowości Kampinos 'A' w Gminie Kampinos na 
lata 2005 – 2013"  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Opracowanie, o którym § 1 stanowić będzie podstawę i wytyczne do działania Rady Gminy w 
Kampinosie w latach 2005 - 2013 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Barbara Wasilewska 


